Arapça kelimelerin Farsça karşılıkları verilirken bu kelimelerin altlarında
Türkçe şekilleri yazılmıştır. Ancak Türkçe tercümeler Farsça tercümeye
dayalı olarak yapılmıştır. Eser 52 varaktan oluşmaktadır ve sayfaların
hepsi tamamdır. Ketebe kaydındaki hicrî 308, milâdî 920 kaydı eserin telif
tarihini göstermektedir. Ancak bu noktada, eser önce Arapça-Farsça
olarak kaleme alınıp Türkçe ile ilgili kısımların sonradan metne dahil
edilmesi söz konusu olabileceğinden, bu tarihin aynı zamanda Türkçe
kısımların kaleme alınış tarihi olup olmadığı belli değildir.